



رشت – **خبرنگار کیهان**:مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان گیلان از باز پس گیری ۲۴ هزار مترمربع از زمین‌های پناهگاه حیات وحش سرخانکل شهرستان صومعه‌سرا خبرداد.
امیر عبدوس گفت: ۳۴هزار مترمربع از زمینهای پناهگاه حیات‌وحش سرخانکل صومعه‌سرا که در حاشیه رودخانه سیاه درویشان قرار داشت از دست یک متصرف بازیس گرفته شد. وی افزود: خانه ویلایی که متصرف در زمین‌های پناهگاه حیات‌وحش سرخانکل ساخته بود نیز تخریب شد.

جزیره کیش – **خبرنگار کیهان**: اولین مانور مدیریت بحران در چاه‌های گازی جزیره کیش با حضور مدیریت پدافند غیرعامل HSE شرکت ملی نفت ایران در کیش برگزار شد.
هدف از برگزاری این مانور افزایش سطح آگاهی- دقت- سرعت عمل و آمادگی کارکنان مستقر در مناطق عملیاتی و رسیدن به شاخص‌های بین‌المللی است.

ساری – **خبرنگار کیهان**: مدیرکل بهزیستی مازاندران گفت: تقویت مسائل دینی در خانواده مهمترین عامل کاهش خطرات اعتیاد است.
ردایی در اولین همایش معنادران بهبود یافته شوق نازندان گفت: خانواده‌ها باید نسبت به فرزندان خود حساس باشند و رفت‌وآمدها را کنترل کنند.
اصفهان – **خبرنگار کیهان**: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان از تأسیس صندوق توسعه منابع طبیعی در استان اصفهان خبرداد و گفت: این صندوق در راستای ماده ۱۷ قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی به عنوان پایلوت در اصفهان راه‌اندازی شد، ۴۹درصد سرمایه اولیه این صندوق توسط دولت و ۵۱ درصد سرمایه ۱/۸ میلیارد تومان توسط بهره‌برداران پرداخت شده است.

اندمشک– **خبرنگار کیهان**: عملیات بازسازی خطوط راه‌آهن ناحیه زاگرس بین ایستگاه‌های مارو-بالارود به منظور ایمنی هرچه بیشتری این خطوط آغاز شد.
مدیرکل راه‌آهن زاگرس گفت: عملیات بازسازی خطوط ناحیه زاگرس به طول ۲۰ کیلومتر حادفاصل زمانی بین ایستگاه‌های مارو-بالارود با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال در حال بازسازی است.

سمنان – **خبرنگار کیهان**: معاون مشارکتهای مردمی اداره کل بهزیستی استان سمنان گفت: اداره کل بهزیستی استان سمنان رتبه اول استان در ایجاد اشتغال را به دست آورد.
وی افزود این اشتغال‌ها عمدتا در بخش خانگی، حمل و نقل، کشاورزی و مسکن بوده است.

بروجرد– **خبرنگار کیهان**: در مراسم با حضور مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و سیاستگذاری امور فناوری وزارت علوم وجمعی از مسئولان شهر مرکز رشد واحدهای فناوری وجودرج این شهرستان افتتاح شد.
دکتر علی جبار رشیدی گفت: قرار است در این ۵ ساله در استان لرستان حداقل ۳۵۰ شرکت دانش‌بنیان ایجاد شود که تاکنون ۱۰ درصد آن محقق شده است.

گناباد – **خبرنگار کیهان**: یادواره شهدای دانش آموز روستای روشنآوند با حضور گسترده دانش آموزان و اهالی روستا، فرهنگیان و نماینده مردم گناباد در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
روستای روشنآوند در فاصله ۱۸ کیلومتری شمال شرقی گناباد با حدود ۴ هزار نفر جمعیت تعداد ۱۹ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

گناباد– **خبرنگار کیهان**: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: بخش خصوصی با سرمایه‌گذاری در بخش فاضلاب و تصفیه‌خانه این- شهرستان مشارکت کنند.
طاهری افزود: باید به سوی جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه فاضلاب رفت.
اعتبار سالانه ساخت فاضلاب در کشور ۶ هزار میلیارد ریال است که سهم گناباد از این مبلغ ۲۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال است.
* سه پروژه بخش آب با هزینه بیش از هفت میلیاردریال در گناباد به بهره‌برداری رسید.
سه پروژه حوزه توزیع آب در گناباد با هزینه افزون بر هفت میلیاردریال با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی به بهره‌برداری رسید.
اصفهان – **خبرنگار کیهان**: یک هوا و ۴۲۸ کانون فرهنگی و هنری در ۵ هزار مسجد استان اصفهان هم‌اکنون فعالیت دارند.
رئیس کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد گفت: طبق برنامه پنجم توسعه که به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، تا پایان این برنامه ۲۵ درصد مساجد استان از کانون‌های فرهنگی و هنری بهره‌مند شوند.

بناب– **خبرنگار کیهان**: نخستین دفتر خدمات الکترونیک شهرداری بناب طی مراسمی با حضور شهردار و جمعی از مسئولان محلی و اهالی این شهرستان افتتاح و آغاز به کار کرد.
شهردار بناب در مراسم گشایش این دفتر گفت: هدف از راه‌اندازی دفتر خدمات الکترونیک تمرکززدایی از مسایل شهرداری، درآمد، نوسازی، اصناف و تکمیل روند الکترونیکی کردن ارایه خدمات شهرداری به شهروندان است.
همدان – **خبرنگار کیهان**: ۲۳۵ میلیارد ریال اعتبار جهت اجرای طرح توسعه کشاورزی استان همدان، صرف می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: این میزان اعتبار برای اجرای ۴۳ پروژه و طرح در راستای توسعه کشاورزی در نظر گرفته شده است.
از میان طرح‌ها و پروژه‌های ارائه شده ۳۳ طرح با ۱۹۳ میلیاردیال به بانک سپه جهت دریافت تسهیلات معرفی شده که ۱۵ فقره با ۸۵ میلیارد ریال اعتبار به تصویب رسیده است.

اوز– **خبرنگار کیهان**: کانون فرهنگی تربیتی خواهران حضرت معصومه(س) شهر اوز آغاز به کار کرد.
رئیس آموزش و پرورش اوز گفت: کانون‌های فرهنگی محفلی پروان برای پاسخگویی به نیازهای فوق برنامه دانش‌آموزان است.
زمانی افزود: فعالتهای کانون فرهنگی تربیتی خواهران لازم و ضروری است.
رشت – **خبرنگار کیهان**: استاندار گیلان از استقرار دبیرخانه دائمی کنگره ملی میرزاکوچک جنگلی در رشت خبر داد و گفت: پس از برگزاری موفقیت‌آمیز کنگره ملی میرزا کوچک جنگلی با حضور رئیس جمهور در رشت، بنا به دستور ایشان و با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دبیرخانه دائمی کنگره ملی میرزاکوچک جنگلی در رشت مستقر شد.

کیهان

اراک - خبرگزاری کیهان:

کمیته خیرین دانشگاه‌ساز کشور، در آخرین جلسه **روسای دانشگاه‌های ایران به تصویب رسید** و مقرر شد **تمای دانشگاهها در زمینه جذب کمک‌های خیرین فعال شوند**.

معاون حقوقی و امور مجلس و دبیرکمیته خیرین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که به اتفاق معاون مالی اداری این وزارتخانه برای بازدید از پروژه‌های عمرانی، فرهنگی، دانشگاه تفرش به این شهرستان سفر کرده بود، افزود: دانشگاه‌هایی که توسط خیرین اقدام به ساخت پروژه عمرانی کنند، معادل ۵۰ درصد آورده خیرین به آن دانشگاه را، جهت تکمیل طرح‌های عمرانی کمک خواهند کرد.
ساداتی‌نژاد، ضمن بررسی مسائل حقوقی دانشگاه تفرش اعلام کرد: تلاش خواهدشد با کمک دادستانی، پرونده کوی استادان دانشگاه، که چندین سال به علت مشکلات حقوقی از سوی دادستانی

آغاز عملیات اجرایی ۴پروژه مصوب سفر رهبر معظم انقلاب در مانه و سملقان

مانه و سملقان- خبرنگار کیهان:
عملیات ساخت ۴پروژه در بخش مرکزی شهرستان مانه و سملقان به برکت سفر رهبر معظم انقلاب به استان خراسان شمالی در مناطق روستایی آغاز شد.

بخشدار بخش مرکزی در یک نشست کوتاهی با اشاره به این مطلب گفت: اجرای دو سالن ورزشی در روستاهای پرجمعیت و دور افتاده اینچه علیا و به کده رضوی و طرح هادی در روستاهای امند و شیرآباد که یک منطقه توریستی و گردشگری است آغاز شده است.
علی اکبر طاهری گفت: چندین پروژه که در سفر پر خیر و برکت رهبری برای شهرستان مانه و سملقان مصوب شدند، از جمله عملیات گازرسانی به

به زغم صرف **میلیاردها ریال**

تصفیه‌خانه فاضلاب شهر قدس ناتمام مانده‌است

شهرقدس - خبرنگار کیهان:
تصفیه‌خانه فاضلاب شهرقدس با ۹۵ درصد پیشرفت کار، ناتمام مانده‌است.

نماینده مردم شهریار، شهرقدس و ملارد در مجلس شورای اسلامی با بیان این مطلب افزود: این تصفیه‌خانه یکی از طرح‌های ملی درسطح کشور است که با صرف میلیاردها ریال اعتبار همچنان ناتمام است و این کار گله دارد.

حسین گروسی تصریح کرد: با انجام ۵ درصد کار، تصفیه‌خانه فاضلاب شهرقدس تکمیل می‌شود و یکی از دغدغه‌های مردم پایان می‌یابد.
وی به طرح احداث تقاطع غیرهمسطح در ورودی شهرقدس اشاره کرد و گفت: قرار بود این طرح ۱۸ ماهه به بهره‌برداری برسد اما با گذشت ۳ سال هنوز طرح مزبور تکمیل نشده‌است.
گروسی با انتقاد از مدیریت نامناسب برخی مسئولان اظهار داشت: مردم ازتبعیض و رفتار دوگانه تعدادی از مسئولان گلمند هستند.
وی تصریح کرد: مسئولان باید با مدیریت صحیح این نقاط ضعف را برطرف سازند و با تمام توان در راه خدمت به مردم بکوشند.

شهرستان ها Shahrestan@Kayhannews.ir

معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

دانشگاهها باید پر اساسی ماده ۵۰ برنامه پنجم عمل کنند

استان، روند واگذاری و ساخت آن، متوقف شده‌است حل شده و زمینه اقامت استادان دانشگاه در شهرستان تفرش فراهم شود.
معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هم گفت: نسبت به رفع مشکل تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی که دارای پست حاکمیتی هستند، کارهایی در دست انجام است و قول مساعدت می‌دهم.

علی اکبر متکان ادامه داد: دانشگاه‌ها می‌بایست بخش‌های خدماتی و رفاهی خود را برون سپاری کنند.
وی در زمینه اجرای آیین‌نامه جدید احکام استادان و کارمندان توسط دانشگاه‌ها اظهار داشت: دانشگاهها می‌بایست براساس ماده ۵۰ برنامه پنجم عمل کنند که هر گونه اقدام غیر آن تخلف محسوب می‌شود.

متکان با قدرانی از مدیریت دانشگاه تفرش گفت: ... این



نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان هم با اشاره به موقعیت دانشگاه تفرش گفت: مسئولان استانی با توجه به موقعیت صنعتی‌بودن استان، در زمینه استفاده بهینه از ظرفیت‌های پژوهشی دانشگاه صنعتی تفرش تاکنون اقداماتی انجام نداده و به این شهر کمتر نظر داشته‌اند.

عباس صلاحی افزود: عدم تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی به قراردادی، کسری بودجه و عدم توسعه دانشگاه با ۲۵ سال قدمت از مهمترین مشکلات موجود دانشگاه تفرش است.

اعطای سند مالکیت به ۱۷۵ هزار واحد مسکن روستایی هشتگرد

تهربز - خبرنگار کیهان:
مراسم اعطای اسناد مالکیت شهری با حضور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی برگزار شد.

قربان محمدی با اشاره به اینکه هشتگرد نخستین شهرستان آذربایجان شرقی است که در آن نسبت به صدور سند مالکیت در شهرهای زیر ۲۵ هزارنفر اقدام شده افزود: تاکنون از ۲۴۰ هزار واحد مسکونی روستایی استان به ۱۷۵ هزار واحد سند مالکیت اعطا شده‌است.

در این مراسم رئیس بنیاد مسکن شهرستان هشتگرد نیز گفت: اعطای ۴ هزار و ۷۷۰ فقره سند مالکیت در روستاها انجام و یک هزار و ۲۰۰ پرونده به ادارات ثبت اسناد و املاک ارسال شده‌است.
مهرانی‌فر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: طرح هادی روستای علی‌آباد علیای هشتگرد با ۲ میلیارد و ۴۶۰ میلیون ریال اعتبار به اجرا درآمد.

استاندار اردبیل:

آرد تحویلی به نانوایی‌ها مشکل بهداشتی ندارد

اردبیل- خبرنگار کیهان:
استاندار اردبیل گفت: در سطح استان آردهای تحویلی به نانوایی‌ها هیچگونه مشکل بهداشتی و کیفی ندارد.

علی نیکزاد در جریان بازدید از سیلوی مکانیزه ۲۰ هزار تنی اردبیل افزود: گندم‌های خریداری شده چندین نوبت، هم در جریان خرید و هم در طول نگهداری در سیلوه‌ها مورد آزمایشات لازم قرار می‌گیرد و پس از حصول اطمینان از سلامت آنها برای تولید آرد و توزیع در شبکه مصرف در اختیار کارخانجات آردسازی فعال در استان قرار می‌گیرند.
وی گفت: عمده مشکل مشاهده شده در کیفیت نان‌های پخت شده به نحوه پخت خمیر در برخی نانوایی‌ها مربوط است که لازم است نانوایان برای صیانت هرچه بیشتر از این نعمت الهی و ارائه خدمات بهتر به مردم، در فرآیند پخت نان و به ویژه عمل آوری خمیر، با صرف وقت کافی دقت بیشتری به عمل آورند.

مدیرکل بنیاد شهید خراسان رضوی خبر داد:

راه‌اندازی مرکز علمی کاربردی ایثارگران در مشهد

مشهد - خبرنگار کیهان:
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی از راه‌اندازی مرکز علمی کاربردی امام خمینی(ره) شاهد و ایثارگر در مشهد خبر داد.
عابدین مقدم در گفت‌وگو با خبرنگاران با در دست اقدام است.

کمپ ترک اعتیاد زنان در هرمزگان راه‌اندازی شد

بندرعباس- خبرنگار کیهان:
مدیرکل بهزیستی هرمزگان گفت: نخستین کمپ ترک اعتیاد زنان در استان با حضور رئیس سازمان بهزیستی کشور راه‌اندازی شد.
به گزارش روابط عمومی بهزیستی هرمزگان، «جاسم محمدی» در این رابطه اظهار داشت: این مرکز نخستین مرکز درمان زنان معتاد در هرمزگان است که به منظور درمان میان مدت با استفاده از روش‌های غیردروسی به درمان بیماران می‌پردازد.
وی افزود: مساحت این کمپ ۷۰۰ مترمربع است که ظرفیت پذیرش یکصدنفر را داراست و علاوه

کلنگ فاز دوم طرح فاضلاب خرمشهر به زمین زده شد

اهواز – خبرنگار کیهان:
نماینده مردم خرمشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: نظام جمهوری اسلامی نگاهی ویژه به شهر خرمشهر دارد.
عبدالله سامری در آیین کلنگ‌زنی شبکه فاضلاب خرمشهر با بیان اینکه مشکل فاضلاب این شهر قدمت دیرینه دارد و مردم این شهر در دوران جنگ تحمیلی و دوران بازسازی مظلوم واقع شده‌اند اظهار داشت: خوشبختانه با بودجه خوبی که دولت برای این کار تخصیص داده یکی از نیازهای مردم این



دانشگاه یکی از دانشگاه‌های کشوراست که بیشترین جذب را در زمینه هیئت علمی داشته‌است و قول مساعد داد که مشکل مربوط به پرداخت حقوق استادان جدید نیز مرتفع گردد.

وی همچنین جهت کمک به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام دانشگاه قول مساعد داد.

نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان هم با اشاره به موقعیت دانشگاه تفرش گفت: مسئولان استانی با توجه به موقعیت صنعتی‌بودن استان، در زمینه استفاده بهینه از ظرفیت‌های پژوهشی دانشگاه صنعتی تفرش تاکنون اقداماتی انجام نداده و به این شهر کمتر نظر داشته‌اند.

عباس صلاحی افزود: عدم تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی به قراردادی، کسری بودجه و عدم توسعه دانشگاه با ۲۵ سال قدمت از مهمترین مشکلات موجود دانشگاه تفرش است.

صفحه ۷
شنبه ۱۷ فروردین ۱۳۹۲
شماره ۲۰۶۰- جمادی الاول ۱۴۳۴ - شماره ۲۰۶۰



یادداشت خبرنگار

جوانان بیکار بروجردی را دریابید

استان لرستان با بیش از ۱۹ درصد نرخ بیکاری پس از استان ایلام رتبه دوم بیکاری در کشور را دارد.

هر چند مسئله بیکاری مشکل سراسر کشور است ولی متأسفانه استان‌های محروم از جمله لرستان، بیشتر با معضل بیکاری روبه‌روست که دلایل عمده آن مهاجرت بسیاری از روستائیان به شهر، به دلیل عدم فرصت شغلی در روستاها، دست‌یابی جوانان به مدارک تحصیلی بالا و تلاش برای یافتن شغلی در انتظار، کوتاهی مسئولین در سرمایه‌گذاری صنایع کوچک و عدم برنامه‌ریزی صحیح مسئولین ذی‌ربط است.

متأسفانه با توجه به اینکه، استان لرستان دارای ظرفیت بالایی در زمینه‌های صنعتی و کشاورزی است اما به صورت صحیح از آن استفاده نمی‌شود.

لذا جمع کثیری از بیکاران جوان و خانواده‌های آنان از دولت محترم و مسئولین ذی‌ربط تقاضا دارند که مشکل بیکاری در شهرستان بروجرد و استان لرستان در اولویت قرار داده شود و با سرمایه‌گذاری و تأسیس واحدهای تولیدی زودبازده و پرداخت وام‌های خوداشتغالی به داد جوانان بیکار این شهر برسند، زیرا بروجرد زادگاه فرزاتگان، از بیکاری جوانان رنج می‌برد و شایسته این شهر نیست.

بروجرد- خبرنگار کیهان



معرفی برترین‌های سرود

اردبیل – **خبرنگار کیهان**: گروه‌های برتر سیزدهمین جشنواره استانی سرود بسجج دانش آموزی پسران اردبیل معرفی شدند.

در این جشنواره ۲۸۸ نفر دانش آموز در قالب ۱۶ گروه در مقاطع تحصیلی ابتدایی و راهنمایی به رقابت پرداختند.

در پایان این جشنواره که تحت عنوان «تعمه عشق» برگزار شد در مقطع ابتدایی گروه سرود ایران زیبا از شهرستان مشکین‌شهر و در مقطع راهنمایی گروه سرود ناحیه یک اردبیل به عنوان گروه‌های برتر معرفی شدند.

ثبت صنایع دستی گیلان در آثار ملی

رشت – **خبرنگار کیهان**: صنعت دستی و اثر معنوی گیلان در فهرست آثار ملی قرار گرفت.
جاجیم بافی، گلیم بافی و آئین‌های شب جلّه، زاما یاور، سیباگالش، الهی خورده تاهه، جشن خمب و شیوه پخت غذای محلی گمچی کباب در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

برگزاری جشنواره تئاتر کودک

گناباد – **خبرنگار کیهان**: اولین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان توسط انجمن هنری کانون شهید بهشتی امور تربیتی آموزش‌وپرورش گناباد برگزار شد.

۴۱گروه از مهدهای کودک و دبستانها و مدارس راهنمایی و متوسطه در این جشنواره ثبت‌نام کردند که ۱۹ گروه به بخش پایانی جشنواره راه یافتند.

گروه‌های نمایشی برنامه‌های خود را در موضوعات شهروندی، فرهنگی، تربیتی به مدت ۳روز در سالن آمفی تاتر اداره ارشاد اسلامی گناباد به روی صحنه بردند.

در پایان جشنواره از گروه‌های نمایشی برتر به همراه کارگردان‌ها و نویسندگان نمایشنامه تجلیل شد.

جایزه نگاه نو به فیلم چیدن سپیده‌دم

سندج – **خبرنگار کیهان**:

جایزه نگاه نو سومین جشنواره بین‌المللی پروین اعتصامی و هفتمین جشنواره ملی به فیلم کوتاه «چیدن سپیده‌دم» از تولیدات حوزه هنری کردستان تعلق گرفت.

این فیلم به نویسندگی و کارگردانی تیمور قادری از تولیدات حوزه هنری است و توانست در بخش نگاه نو، به عنوان اثر برگزیده جشنواره تندیس، لوح افتخار و مبلغ ۲۰میلیون ریال جایزه نقدی جشنواره را از آن خود سازد و پیش از این توانسته بود ۹ جایزه از جشنواره‌های معتبر داخلی و خارجی را کسب کند.

دوری سومین جشنواره بین‌المللی پروین اعتصامی را «سید هادی منبئی»، «محمدرضا اصلائی»، «گلاب آدینه»، «محمدرضا جعفری‌جلوه»، «منیسو فرشچی» و به سرپرستی «داریوش مهرجویی» برعهده داشتند.

کوچه در نگارخانه کمال‌الملک

نیشابور – **خبرنگار کیهان**: نمایشگاه نقاشی «کوچه» آثار بانوی هنرمند مرضیه قاسم‌پور در محل نگارخانه کمال‌الملک نیشابور برپا شد.

این نمایشگاه شامل ۱۵ اثر رنگ روغن با موضوع ابنیه تاریخی نیشابور بود که در معرض دید عموم قرار گرفت.

برپایی نکوداشت ادبی دوکوهه

اندمشک – **خبرنگار کیهان**: سومین همایش ملی ملک ملوکت دانش‌اادت ادبی دوکوهه در تالار خورشید اندیمشک برگزار شد.

در این همایش از محمدمهدی بهداروند، مرتضی طیبی و غلام عباس اسلامی‌پور نویسندگان برتر ادبیات پایداری در اندیمشک با اهداء لوح سپاس تقدیر شد.

نقد و بررسی، پرسش وپاسخ باحضور بهمن ساکی، مرتضی سررهنگی و حبیب احمدزاده نویسندگان کشور، نماهنگ، موسیقی اصیل و گرفتن عکس یادگاری از برنامه‌های جنبی این همایش بود.

شاعران کاشانی گمنام اند

کاشان – **خبرنگار کیهان**:شاعر آیینی‌کشور شاعران کاشانی را گمنام‌تر از شعرای دیگر کشور دانست و بیان داشت: این در حالی است که شاعران کاشان در تمامی زمینه‌ها و حوزه‌های جدی شعر مانند اشعار انقلاب دفاع مقدس، آئینی و عاشورایی گوی سبقت را از دیگر شاعران معاصر کشور ربوده‌اند اما در اوج توانایی هیچ نامی از آنها نیست این خود مهمترین استدلال بر انحصاری بودن شعر و ادب معاصر است.

سیدعلی اصغر صائم کاشانی رئیس انجمن ادبی سخن کاشان در ادامه از عدم توجه به شعرآ و ادبای کشور توسط متولیان انتقاد کرد و گفت: بها و ارزشی که در کشور برای عرصه‌هایی مانند فوتبال و چهره‌هایی نظیر فوتبالیست‌ها قائل هستند، یک هزارم آن را برای ادیبان و شاعران قائل نیستند.
وی افزود: واژه فوتبال و فوتبالیست آن چنان رسانه ملی را فرا گرفته که گویا حتی یادی از شاعران به خصوص گمنام نمی‌شود.

اصلاحیه

تیتیر مطلب مربوط به «یادداشت خبرنگار» در صفحه ۷ روز چهارشنبه ۹۱/۱۲/۲۳، «بهار در سرزمین رودهای بزرگ» صحیح است که با پوزش از خوانندگان گرامی اصلاح می‌شود.